

Bolesławiec, 31 marca 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 25, ze zm.) na Zakup sprzętu medycznego oraz wyposażenia poradni Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu. Znak sprawy 7/PN/22

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r., poz. 25 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Dotyczy zmiany treści umowy §1 ust.1 oraz SWZ pkt 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu montażu oraz przeszkolenia pracowników, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt określony w zadaniu nr 1 nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi i są dostarczane kompletne w formie złożonej, gotowej do użytku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu montażu oraz przeszkolenia pracowników.

Dotyczy zmiany treści umowy §1 ust.6

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że Zamawiający dopuści, dla towarów które nie zostały przez producenta sklasyfikowane jako wyroby medyczne, przedłożenie deklaracji zgodności producenta potwierdzające dopuszczenie towaru do obrotu.

Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie deklaracji zgodności producenta, potwierdzające dopuszczenie towaru do obrotu dla towarów które nie zostały przez producenta sklasyfikowane jako wyroby medyczne.

Dotyczy zmiany treści umowy §1 ust.6 lit. d) oraz §6 ust.3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia bezpłatnych przeglądów technicznych sprzętów w zakresie zadania nr 1 ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty opisane w tym zadaniu nie wymagają przeglądów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia bezpłatnych przeglądów technicznych sprzętów w zakresie zadania nr 1.

Dotyczy zmiany treści umowy §1 ust.6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego. Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie odstąpi od powyższego zapisu z uwagi na brak możliwości wykonywania badań podczas naprawy sprzętu, a jest to sytuacja niemożliwa ponieważ zachodzi brak ciągłości badań pacjentów.

1) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o wymiarach 1850x560x500 mm [długośćxszerośćxwysokość]? Parametry te nieznacznie różnią się od zapisów SWZ, a przy wskazanych wartościach są bardziej ergonomiczny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza kozetki lekarskiej o wymiarach 1850x560x500 mm [długośćxszerośćxwysokość].

2) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z kątem regulacji zagłówka +/- 45°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską z kątem regulacji zagłówka +/- 45°.

3) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści stół do pielęgnacji niemowląt/przewijak ze stelażem aluminiowym lakierowanym proszkowo na biało? Parametr ten gwarantuje większą stabilność stołu niż rama wykonana z rurek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stół do pielęgnacji niemowląt/przewijak ze stelażem aluminiowym lakierowanym proszkowo na biało.

4) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści stół do pielęgnacji niemowląt/przewijak o wymiarach:

- szerokość: 900 mm

-głębokość: 700 mm

-wysokość od podłoża do blatu: 900 mm

-wysokość całkowita stolika: 980 mm

Wymiar blatu z bandami 910x705x70 mm

Wymiar powierzchni użytkowej blatu 740x620 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stołu do pielęgnacji niemowląt/przewijaka o podanych wyżej wymiarach.

5) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści stół do pielęgnacji niemowląt/przewijak z półką ze stelażem aluminiowym lakierowanym proszkowo na biało? Parametr ten gwarantuje większą stabilność stołu niż rama wykonana z rurek.

Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stół do pielęgnacji niemowląt/przewijak z półką ze stelażem aluminiowym lakierowanym proszkowo na biało.

6) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści stół do pielęgnacji niemowląt/przewijak z półką umieszczoną pod tapicerowanym blatem? Rozwiązanie takie gwarantuje większą stabilność stolika, niż półka umieszczona z boku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stołu do pielęgnacji niemowląt/przewijaka z półką umieszczoną pod tapicerowanym blatem.

7) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści stół do pielęgnacji niemowląt/przewijak o wymiarach:

- szerokość: 900 mm
- głębokość: 700 mm
- wysokość od podłoża do blatu: 900 mm
- wysokość całkowita stolika: 980 mm
- Wymiar blatu z bandami 910x705x70 mm
- Wymiar powierzchni użytkowej blatu 740x620 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stołu do pielęgnacji niemowląt/przewijaka o podanych wyżej wymiarach.

8) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy metalowy o wymiarach 770x430x880 mm? Parametry te nieznacznie różnią się od zapisów SWZ, a przy wskazanych wartościach są bardziej ergonomiczne niż oczekiwane przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stół zabiegowy metalowy o wymiarach 770x430x880 mm.

Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta

9) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści schodek 2-stopniowy wykonany z kształtownika wykonany w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9. W związku z pełnieniem funkcji podestu, powyższe rozwiązanie gwarantuje większą trwałość produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza schodek 2-stopniowy wykonany z kształtownika wykonany w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9.

10) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści schodek 2-stopniowy o wymiarach 480x650x425 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]? Parametry te nieznacznie różnią się od zapisów SWZ, a przy wskazanych wartościach są bardziej ergonomiczne niż oczekiwany przez Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza schodka 2-stopniowego o wymiarach 480x650x425 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość].

11) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny z regulacją wysokości w zakresie 480-600 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza taboretu medycznego z regulacją wysokości w zakresie 480-600 mm.

12) Dotyczy zadania nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny z regulacją wysokości w zakresie 650-900 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza taboretu medycznego z regulacją wysokości w zakresie 650-900 mm?

**Odpowiedzi udzieliła: KOZIARSKA Dominika Inspektor ds. Administracji i Zaopatrzenia
SUŁKOWSKA Agnieszka Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych i
Zaopatrzenia**